
 

от     28.08.2024                                                                      №      195-О/Д         
 

п. Заводской 

 

 

 

 

Об утверждении плана работы по профилактике табакокурения, 

алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни 

обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 27 августа 2024 

года № 478-р «Об утверждении плана работы управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район по профилактике 

табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа 

жизни на 2024-2025 учебный год», с  целью организации антинаркотической 

работы, привития навыков здорового образа жизни, профилактики вредных 

привычек среди обучающихся  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план работы по профилактике табакокурения, алкоголизма, 

наркомании и привития навыков здорового образа жизни на 2024-2025 учебный 

год (далее – План). 

2.Заместителю директора Архиповой Алле Германовне: 

2.1.В срок до 10 сентября 2024 года разместить План на официальном 

школьном сайте и обеспечить контроль его выполнения. 

2.2.Обеспечить взаимодействие со специалистами органов и учреждений 

системы профилактики в рамках реализации разработанного Плана; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                         И.Л.Лущик 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-04T20:15:04+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




